



MICHAEL KUYUCU

michael@michaelshow.net

Seç seç al!

Yaz dönemi ile beraber sanatçılarda albümlerini teker teker müzikmarketlere sunmanın heyecanını yaşıyor. Gelenektir bahar mevsimi ve yaz döneminde albümler müzik marketlere sunulur ve çalışmalar hızlandırılır. Bu hafta yenileri şöyle bir masaya yattırmak istedim.

Çelik uzun süren suskunluğunu 'Kalp Gözü' adlı albümü ile bozdu, 3 şarkı seslendiren yorumcu albümünün çıkışını 'Kibritçi Kız' ile yapıyor. Çelik'i özleyenler için ideal bir çalışma, eski Çelik tadını bulabileceğiniz bir single olmuş

Yakışıklı popçular kategorisine giren Murat Boz, 'Aşklarım Büyük Benden' adını verdiği yeni albümünde dokuz şarkı seslendirdi. Bu şarkılardan albüme adını veren şarkı radyolarda epey ses getirdi.

Benim bu son dönemlerde müzikmarketlere sunulanlar arasından favori albümüm Rafet El Roman'ın albümü oldu. 'Direniyorum' adlı şarkısı mükemmel; "hayata direniyorum" diyen Rafet El Roman sıkıntılı günler geçirenlere ilaç gibi bir şarkı sunmuş.



Türkiye popunun yakışıklı ve trendy bestecisi Sinan Akçıl kendi solo albümünü hazırladı. Bu çocuk hem yakışıklı, hem fırlama, hem de yetenekli. Yani popüler kültürün istediği bütün donelere sahip. Albümünde İzel ile beraber yaptığı 'Bi Şey Olmuş' düeti muhteşem olmuş, bu şarkı benim favorim. Radyolar ve gece kulüpleri şu an Hande Yener ile yaptığı 'Atma' düetini hit etmiş durumda ama siz beni dinleyin: 'Bi Şey Oldu'yu dinleyin bir.

ENBE Orkestrası projesinin hit şarkısı 'Eksik'in remixleri de müzikmarketlere sunuldu, DMC bu işi çok iyi yapıyor. Adamlar deli gibi çalışıyor ve son yıllarda Türkiye pop müziğinin nabzını ellerinde tutuyor. Zaten Kral TV müzik ödülleri aldıkları on küsur ödülünden belli oldu bu.

Teoman 'Aşk&Gurur' adlı albümü ile solo kariyerine devam ediyor. Avrupa Müzik'in en ağır bombası olan Teoman, firması ile uyumlu çalışmasını sürdürüyor, on şarkı seslendiren ideo rockçu bir başucu albümüne imza atmış.

Gülşen DMC ile beraber ilginç bir projeye imza attı 'Yeni Biri' adını verdiği single şarkısını 1 TL'ye müzik marketlere sunarak müzik ekonomisine damgasını vurdu. Daha önce DMC ile Soner Sarıkabadayı arasında yapılmıştı bu fiyat uygulaması ve ciddi bir başarı getirmişti. Gülşen'in şarkısını dinlemek isteyenler, 1 TL gibi cüzi bir rakama single'ı satın alabili. Bu bence korsana ciddi bir darbedir.

Yeni çıkan ve popüler kültüre hitap eden albümler:



- Berksan-Su
- Gökhan Tepe-Aşk Sahnede
- Jale-Mor
- Betül Demir-Mıknatıs
- Hadise-Aşk Kaç Beden Giyer

Alternatif tınılar sunan albümler ise şöyle:
Nazan Şoray-Mültecin Olayım
Recep Aktuğ-Siyah Gül

Vedat Sakman-Yaşamın Gözlerin Kadar Güzel Olsun

Serkan Çağrı&Rumeli Band-Life Project

Uzun lafın kısası sektörde bir bereket var, yaza öyle giriyoruz ama bakalım albümler arasında hangileri başarılı olacak ve en önemlisi hangileri hit çıkarabilecek. Bunu da yaz sonunda görebileceğiz.